РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
                                             РЕШЕНИЕ
от 24.01.2013 года                                        № 135/55
«О внесении изменений

в решение Думы Большевистского сельского поселения

 от 07.12.2012 года № 132/53 «О принятии бюджета Большевистского

сельского поселения на 2013-2015 годы»

В связи с вступлением в силу Приказа Министерства Финансов РФ № 171 н от 21.12.2012г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации  РФ на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения,

Дума Большевистского сельского поселения

Решила:

1. Внести  изменения  в приложение № 1 решения Думы Большевистского сельского поселения от 07.12.2012 года № 132/53 «О принятии бюджета Большевистского сельского поселения на 2013-2015 годы», добавив коды доходов бюджетной классификации:

   944 000 2 07 05020 10 0000 180 – Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений.

   944 000 2 07 05030 10 0000 180 – Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Большевистского

сельского поселения                                                        А.А. Носов